

YENİ PUPA E-BÜLTEN

TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ • OCAK-ŞUBAT-MART • SAYI 5



● TTO MÜDÜRLÜĞÜNE ATAMA
11 ŞUBAT 2016

● PATENTİMİ NASIL ALABİLİRİM
8 MART 2016

● TTO NEDİR? NE DEĞİLDİR?
15 MART 2016

1-25 Ocak 2016 Mentorümüz Yıldız TTO ile politika ve strateji belirleme toplantısı yapıldı.

1-26 Ocak 2016 TTO çalışanları olarak Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Destekleri Bilgilendirme Günü'ne katıldık.



1-3 şubat 2016 Pro-Line Bilişim Sistemleri ve Tic. A.Ş. ile GTÜ Akademisyenlerimizi buluşturduk.



1-11 şubat 2016 TTO Müdürlüğüne Dr. Abdurrahman GÜNGÖR atanmıştır.



DR. ABDURRAHMAN GÜNGÖR KİMDİR?

1978 Ankara doğumlu olan Güngör ilk ve orta öğretimini Ankara Ostim' de, Üniversite eğitimini de Kıbrıs'ta Yakın Doğu Üniversitesi'nde Uluslararası İlişkiler Bölümünde devam ettirdi. Siyaset Biliminde yüksek lisans yapan GÜNGÖR Sosyolojide doktora sahip. Halen daha Moskova Üniversitesinde Siyaset Bilimi üzerine doktora çalışması yapıyor. Bilişim alanında önemli görevlerde üstlenmiş olan GÜNGÖR Ankara Ostim'de aile şirketine başlayan sanayici ile olan ilişkilerini değişik vakıf ve derneklere ulusal ve uluslararası görevlerle pekiştirdi. Son olarak Hacettepe Üniversitesi Teknokent'in Genel Müdürlüğü görevini yaparken 2 Şubat 2016 tarihinde Gebze Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi'ne atanmıştır.

1-18 şubat 2016 Müdürümüz Dr. Abdurrahman GÜNGÖR KOSGEB TEKMER Müdürü Ertuğrul ÇETİNKAYA'yı makamında ziyaret etti.

Kocaeli İli Teknoloji Transfer Ofisleri Ortak Akıl Toplantısı yapıldı.

Ev sahipliğini yaptığımız ve Kocaeli TTO, TÜBİTAK MARTEK TTM ve GOSB Teknopark TTO'nun katıldığı toplantı kapsamında Teknoloji Transferine yönelik sorunlar tartışılmış, çözüm yolları aranmış, teknoloji transferinden beklentiler görüşülmüş, teknoloji transferindeki süreçler içerisinde prosedürel darboğazlar değerlendirilmiştir. Teknoloji transferine yönelik birlikte atılabilecek sorunlar için çözüm odaklı neden-sonuç ilişkileri tartışılıp değerlendirilmiş ve sonuç olarak bu toplantıların düzenli ve sürekli hale getirilebilmesi kararlaştırılmıştır.

1-24 şubat 2016

4 mart 2016 Girişimci-Yenilikçi Üniversite Endeksi çalışmamızı tamamladık

1-4 mart 2016 GTÜ Akademisyenleri ile Standard Profil A.Ş. Mühendislerini buluşturduk.



Patentimi Nasıl Alabilirim?

GTÜ IEEE Öğrenci Topluluğu tarafından gerçekleştirilen Kariyer Günleri Etkinliği kapsamında TTO Patent Vekilimiz Ayfer BERKKAM patent almaya ilişkin sunumunu gerçekleştirmiştir.

1-8 Mart 2016



1-15 Şubat 2016 TTO Müdürü Dr. Abdurrahman GÜNGÖR Güzeller OSB Müdürü Edip SAATÇIOĞLU'nu makamında ziyaret etti.



İklim Değişikliğinin Nedenleri, Küresel Ve Bölgesel Etkileri Semineri

1-8 Mart 2016

Gebze Teknik Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü-TTO Bahar Seminerleri kapsamında Boğaziçi Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. M. Levent Kurnaz tarafından "İklim Değişikliğinin Nedenleri, Küresel Ve Bölgesel Etkileri" konulu seminer gerçekleştirilmiştir.

Kocaeli Sanayi Odası Genel Sekreteri Memet B. TURABI'ye ziyaret.

1-9 Mart 2016



Kocaeli Ticaret Odası Makine Komisyon Üyeleri ile üniversite sanayi işbirliği toplantısı düzenlendi. 1-10 mart 2016



10 mart 2016 Kocaeli Gümrük Ve Ticaret Bölge Müdürlüğüne ziyarette bulunduk



1-14 mart 2016 Mimarlık Fakültesi Akademisyenlerimiz ile mimarlık alanında yapılan çalışmalardan çıkan tasarımların korumaya alınması ve yaptıkları çalışmalardan hangilerinin patent konusu olabileceğine dair bilgi alışverişi yapıldı.



GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

TTO Nedir? Ne Değildir?

1-15 Mart 2016

TTO Müdürü Dr. Abdurrahman GÜNGÖR'ün sunumu ile gerçekleşen seminerde öğrencilerimize teknoloji transferinin ne olduğu, TTO olarak hangi olanakları sağlayabileceğimiz ve onlara ne gibi konularda destek verebileceğimiz ile ilgili bilgi verildi.



Horizon 2020 (Ufuk 2020) Sertifikalı Eğitimi yapıldı.



GKP Boya - İnorganik Pigment Teknolojik Seramik Yatırımları San. Tic. Ltd. Şti. ile toplantı sonrası bir kare... 1-15 Mart 2016



2 gün süren eğitimde AB projeleri ve çağrılar incelenerek, katılımcıların yapmak istedikleri projeler ile ilgili uygun çağrılar tespit edildi ve proje önerilerinin yazımına kılavuzluk edildi. Etkinliğin sonunda katılımcılara sertifikaları takdim edildi.

1-17-18 Mart 2016



TÜBİTAK Türkiye Sanayi Sevk ve İdare Enstitüsü (TÜSSİDE) ile işbirliği protokolü imzalandı.

1-17 Mart 2016

TTO Müdürü Dr. Abdurrahman GÜNGÖR ile FSMH Birimimiz GOSB Bölge Müdürü Sn. Nil SÖNMEZ'i makamında ziyaret ettiler.

1-21 mart 2016



Akademisyenlerimiz ile Filli Boya Gebze Ar-Ge Merkezi Yöneticileri ortak bir paydada buluşmak amacıyla beyin fırtınası çalışması gerçekleştirdi.

1-18 mart 2016



TÜBİTAK Hakem Heyetini ofisimizde ağırladık.

23 mart 2015

Koruma Klor Alkali San. ve Tic. A.Ş. ile Akademisyenlerimizi buluşturduk.

23 mart 2015



Silikon Vadisi Kuluçka Merkezi (STARTÜRK) imzalar atıldı.

23 Mart 2016

Silikon Vadisi'nin ilk Türk üssü kuruluyor

Dünyanın teknoloji merkezi Silikon Vadisi'nde Türkiye'nin de üretim yapması için 4 üniversite güçlerini birleştirdi. Kuluçka merkezinde Türk bilişim markaları yaratılacak



Türkiye'de dünyanın teknoloji merkezi Silikon Vadisi'nde de kuruyor. Yeni teknoloji üssü kuruluyor ve Türk markalarını dünyaya taşıyacak. 4 üniversite güçlerini birleştirdi. Yıldız Teknik Üniversitesi, İstanbul Kültür Enstitüsü, İstanbul Kültür Enstitüsü ve Bilgiye Vadisi Teknopark'ın bir araya gelmesiyle Silikon Vadisi'nde StarTURK adıyla bir kuluçka merkezi kurulacak. Türkiye'nin en güçlü kuluçka alanına olacak ve bu alanla birlikte başta yazılım olmak üzere bilişim alanına yönelik bir ekosistem oluşturulacak. Silikon Vadisi'nde ilk kuluçka merkezi olarak StarTURK kuruluyor. Türkiye'nin de üretim yapması için 4 üniversite güçlerini birleştirdi. Kuluçka merkezinde Türk bilişim markaları yaratılacak.



Kocaeli haber 5

BAKAN IŞIK SÖZÜNÜ TUTTU, KULUÇKA MERKEZİ KURULDU

Bilim Vadisi Teknopark'ın oluşturulmasıyla, Türkiye'nin en güçlü kuluçka alanına olacak kabul ediliyor.

Bilim vadisine adım taşıyacak konsorsiyumun başkanlığını yapacak olanlar arasında bulunan Bakan Işık, "Sanayi 4.0 Vizyonuna" geçeceği ile ilgili tereddütleri de ortadan kaldırdı.

Bakan Işık'ın "Bilim, Teknoloji, Ar-Ge ve İnovasyon sadece ilköğretim geçeceği değil aynı zamanda insanlığın geleceğine de yön verecek" sözleri şimdi daha çok önem kazandı.

Tamamıyla "Uluslararası Kuluçka Merkezi" olacak olan Silikon Vadisi Kocaeli'ye, Türkiye'ye getirisini ne olacak?

Özellikle "Kuluçka Merkezi", 21. Yüzyıldaki en büyük teknoloji alanı olacaktır. Ar-Ge ve İnovasyon faaliyetlerinin gerçekleştirileceği Bilim Vadisi, en yüksek teknolojiler üreten bir alanı parçalamaya ki yerini alacak. İhracatını artıracak.

Yaklaşık yüzde 80'i bilişim sektörüne yer alan 700 firma, Silikon Vadisi'ne gelecek.

Önceki yıllarda değişik üniversiteler bünyesinde kurulacak, bugünlerde ABD'de "Uluslararası Kuluçka Merkezi" kırmak için Hacettepe Üniversitesi öncülüğünde çalışmalar başlatılan üniversite, bu sene sonra Bilim Vadisi'ne faaliyete geçecek "Uluslararası Kuluçka Merkezi"nin eğitim, danışmanlık, menüentek hizmetleri alacak.



TTO Müdürü Dr. Abdurrahman GÜNGÖR'ün Marmara Gazetesi'ne verdiği röportajdan başlıklar
23 Mart 2016

Sanayici Üniversite İşbirliği İle Yola Çıkan GTÜ'nün Potansiyelini Sanayiye Ulaştıran TTO'ya Yeni Müdür Atandı. Akademi Ve Sanayiye Tercüman Olacaklar Öğrencilerin Elleri Tornavida Tutacak GTÜ'nün Tüm İmkanları Bölgenin Hizmetinde Kocaeli Gebze Türkiye'nin En Büyüğü Röportajın tamamı için:

<http://www.marmaragazetesi.com/sanayicinin-pusulasi-gtu-tto-66695h.htm>



Fatih Sultan Mehmet Üniversitesi Alüminyum Araştırma Merkezi gezisi
24 Mart 2016

Teknoloji Transfer Ofisi Müdürümüz Dr. Abdurrahman GÜNGÖR'den Kocaeli Belediye Başkan Yardımcısı Sn. İbrahim Bulut'a ve Kocaeli İl Sağlık Müdürü Sn. Uz. Dr. Mürsel DURMAZ'a ziyaret
1-24 mart 2016



THY ilk Yerli Uçak tedarik programına katıldık.
24 Mart 2016
İlk yerli uçağımızın prototip üretiminin yapılmasında Gebze Teknik Üniversitesi olarak üzerimize düşen önemli çalışmalar için ilk toplantılar yapılmıştır.

Türk-Alman Üniversitesi Rektör Yardımcısı Sn. Prof. Dr. Ramis Mustafa ÖKSÜZOĞLU Türk-Alman Üniversitesi'nde Teknoloji Transfer Ofisi kurmak için başlattığı çalışma kapsamında TTO'muzu ziyaret etti. **28 mart 2016**



Fikri Sınai Ve Ticari Haklar Temel Eğitimi kapsamında GTÜ akademisyenlerimize ve öğrencilerimize Patent Vekilimiz Ayfer BERKKAM tarafından Fikri, Sınai ve Ticari Haklar'a dair temel düzeyde bilgiler verildi. **29 Mart 2016**



GTÜ ile SAHA İstanbul Arasında İşbirliği Protokolü İmzalandı

29-Mart-2016

Gebze Teknik Üniversitesi (GTÜ) ile İstanbul Savunma Havaçılık ve Uzay Kümelenmesi Derneği (SAHA İstanbul) arasında 'Eğitim Öğretim AR-GE İşbirliği Protokolü' imzalandı. Gebze Teknik Üniversitesi Rektörlük Binası Toplantı Salonu'nda gerçekleşen törene Rektör Prof. Dr. Haluk Görgün, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Babür Özçelik ve Prof. Dr. Ali Ata, Özel Kalem Müdürü Doç. Dr. Abdurrahman Akyol, Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Serdar Kara, GTÜ TTO Müdürü Dr. Abdurrahman GÜNGÖR, SAHA İstanbul Genel Sekreteri İlhami Keleş ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halil Tokel katıldı.



Protokol töreninde bir konuşma yapan Rektör Prof. Dr. Haluk Görgün, "Saha kümelenmesinin mantığına ve ruhuna uygun olarak faaliyetlerini geniş bir alana yaymak isteyen paydaşımızla eğitim öğretim faaliyetlerinin küme üyelerine aktarılması, personel eğitiminde katkı sağlanması ve Üniversitemiz imkânlarının paylaşılması noktasında işbirliğine gidiyoruz. Üniversite, Sanayi ve Endüstri işbirliğinin güzel bir örneği olan bu protokolün hayırlı olmasını dilerim. Bir şekilde Üniversitemizin desteğine ihtiyaç duyan tüm paydaşlarımıza destek sunmaya hazırız" diyerek görüşlerini ifade etti.

TTO Ortak Akıl Toplantısının 2. Düzenlendi

31 Mart 2016

Toplantı için ev sahipliğini yapan Kocaeli Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi'ne desteklenmeye hak kazandıkları TÜBİTAK- 1601 Teknoloji Transfer Ofislerine Yönelik Hazırlık, Başlangıç ve Kapasite Artırımı Sağlanması ve Uygulanması Proje Desteğinde başarılarının devamını dileriz.

Mikrosan Makine ve Kalıp Sanayii A. Ş. gezisi

31 mart 2016



YENİÇ PUPA E-BÜLTEN

T: +90 (262) 605 10 00 (pbx) F: +90 (262) 653 84 90

www.tto.gtu.edu.tr - tto@gtu.edu.tr

Gebze Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Müdürlüğü P.K : 141 41400

Gebze/KOCAELİ